
女子総合団体

＜ ＞ 1 位 点 関西学連新

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

2 10 田邉 伶奈 103.0 105.2 104.5 105.3 105.4 105.7 629.1 47

3 17 松宮 沙也加 101.6 102.6 102.2 104.2 102.5 99.6 612.7 35

4 13 岡田 美月 103.5 103.4 104.6 104.0 104.8 102.9 623.2 46

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 4 田邉 伶奈 96 97 98 97 94 94 576 21

1 7 松宮 沙也加 91 95 95 97 94 91 563 15

2 12 岡田 美月 94 92 95 96 93 94 564 20

＜ ＞ 2 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

2 9 村田 薫美 102.6 106.0 105.3 103.2 105.8 105.4 628.3 48

3 12 安井 理子 95.2 96.5 94.8 96.9 97.1 97.8 578.3 19

4 18 野村 奈生 101.6 103.9 103.1 102.5 104.8 103.1 619.0 41

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 8 野村 奈生 80 90 88 90 89 94 531 8

1 12 村田 薫美 94 94 95 94 91 92 560 13

2 7 平野 真歩 98 97 99 98 91 88 571 24

＜ ＞ 3 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

2 13 加納 千聖 97.3 99.8 97.1 98.5 101.0 103.5 597.2 22

3 9 田中 咲良 98.7 98.7 98.6 99.7 100.2 101.0 596.9 22

4 10 髙橋 智 97.7 102.8 97.9 101.1 101.1 98.0 598.6 25

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 3 田中 咲良 71 0 0 0 0 0 71 0

1 9 髙橋 智 92 94 95 91 78 91 541 11

2 9 岡 夏未 80 85 97 92 92 88 534 12

立命館大学 3568.0

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 女子総合第32回

日時：令和6年3月26日（火）～3月29日（金）

場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

1865.0 関西学連新

1703

同志社大学 3487.6

1825.6

1662

関西学院大学 2938.7

1792.7

1146



男子総合団体

＜ ＞ 1 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

3 19 水上 雄太 99.0 96.4 100.0 98.6 98.6 98.4 591.0 20

4 16 松浦 悠斗 104.6 104.0 104.9 104.8 103.1 104.3 625.7 50

5 17 山田 崇太 98.6 101.8 100.9 100.4 101.0 99.1 601.8 26

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 18 山田 崇太 82 95 95 97 93 87 549 13

1 23 松浦 悠斗 91 94 95 97 94 95 566 16

2 19 木村 優世 91 90 89 93 91 82 536 13

＜ ＞ 2 位 点

射群 射座 AR60M S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

3 11 室谷内 涼 97.8 101.7 103.2 98.9 101.9 101.6 605.1 25

4 12 遠藤 純音 101.1 99.4 100.6 98.2 98.8 101.6 599.7 27

5 19 田中 研心 95.0 100.0 99.9 99.4 101.7 100.9 596.9 23

射群 射座 FR3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

1 17 三浦 豪斗 89 92 92 90 86 81 530 9

1 22 田中 研心 85 90 94 94 83 78 524 8

2 18 濵端 航大 84 86 99 96 82 80 527 13

1801.7

1581

1818.5

1651

立命館大学 3382.7

関西大学 3469.5

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回

日時：令和6年3月26日（火）～3月29日（金）

場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部



AP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

OP 1
OP 2
OP 3 森田 馨介 関西学院大学 92 95 89 97 95 95 563 12
OP 4
OP 5

発表時刻 17:10

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアピストル男子立射60発競技

3月26日（14：00～15：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3 原田 稜大 同志社大学 93 84 85 91 81 90 524 8
1 4 上田 剛 関西大学 85 91 83 84 88 88 519 6
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
1 10
1 11

発表時刻 11:52

審査ジュリー 稲葉 慎司

摘要

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアピストル男子立射60発競技

3月27日（10：00～11：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2
2 3 小林 賢太郎 立命館大学 DNS
2 4 山口 航平 同志社大学 84 87 91 87 74 88 511 5
2 5
2 6

発表時刻 14:02

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアピストル男子立射60発競技

3月27日（12：00～13：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 1
3 2
3 3 吉村 和徳 同志社大学 93 96 93 95 94 94 565 9
3 4
3 5

発表時刻 11:51

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアピストル男子立射60発競技

3月28日（10：00～11：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 1
4 2
4 3 佐津間 昌洸 岡山商科大学 90 91 93 90 90 83 537 5
4 4 前川 聖哉 名城大学 91 86 86 87 88 93 531 6
4 5

発表時刻 13:48

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアピストル男子立射60発競技

3月28日（12：00～13：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M 個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 3 3 吉村 和徳 同志社大学 93 96 93 95 94 94 565 9
2 4 3 佐津間 昌洸 岡山商科大学 90 91 93 90 90 83 537 5
3 4 4 前川 聖哉 名城大学 91 86 86 87 88 93 531 6
4 1 3 原田 稜大 同志社大学 93 84 85 91 81 90 524 8
5 1 4 上田 剛 関西大学 85 91 83 84 88 88 519 6
6 2 4 山口 航平 同志社大学 84 87 91 87 74 88 511 5

OP 3 森田 馨介 関西学院大学 92 95 89 97 95 95 563 12 OP参加
2 3 小林 賢太郎 立命館大学 DNS

摘要

10mエアピストル男子立射60発競技 個人順位表

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60M団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

1 3 原田 稜大 93 84 85 91 81 90 524 8
2 4 山口 航平 84 87 91 87 74 88 511 5

10mエアピストル男子立射60発競技 団体順位表

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回
日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）

場所：能勢町ライフル射撃場
主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

同志社大学

1035

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

OP 1
OP 2
OP 3
OP 4 林保 ゆら 関西大学 83 89 90 81 86 81 510 3
OP 5

発表時刻 17:12

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアピストル女子立射60発競技

3月26日（14：00～15：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3 武市 愛理 同志社大学 DNS
1 4 田中 咲良 関西学院大学 77 74 75 81 77 78 462 3
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
1 10
1 11

発表時刻 15:12

審査ジュリー 稲葉 慎司

摘要

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアピストル女子立射60発競技

3月26日（10：00～11：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 1
2 2
2 3 伊藤 日陽 愛知学院大学 87 88 87 86 86 85 519 3
2 4 岡部 朱里 同志社大学 85 90 81 86 91 87 520 6
2 5
2 6

発表時刻 15:15

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアピストル女子立射60発競技

3月26日（12：00～13：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60W 個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 2 4 岡部 朱里 同志社大学 85 90 81 86 91 87 520 6
2 2 3 伊藤 日陽 愛知学院大学 87 88 87 86 86 85 519 3
3 1 4 田中 咲良 関西学院大学 77 74 75 81 77 78 462 3

OP 4 林保 ゆら 関西大学 83 89 90 81 86 81 510 3 OP参加
1 3 武市 愛理 同志社大学 DNS

摘要

10mエアピストル女子立射60発競技 個人順位表

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60MW 個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 3 3 吉村 和徳 同志社大学 93 96 93 95 94 94 565 9
2 4 3 佐津間 昌洸 岡山商科大学 90 91 93 90 90 83 537 5
3 4 4 前川 聖哉 名城大学 91 86 86 87 88 93 531 6
4 1 3 原田 稜大 同志社大学 93 84 85 91 81 90 524 8
5 2 4 岡部 朱里 同志社大学 85 90 81 86 91 87 520 6
6 1 4 上田 剛 関西大学 85 91 83 84 88 88 519 6 X=6
7 2 3 伊藤 日陽 愛知学院大学 87 88 87 86 86 85 519 3 X=3
8 2 4 山口 航平 同志社大学 84 87 91 87 74 88 511 5
9 1 4 田中 咲良 関西学院大学 77 74 75 81 77 78 462 3

OP 3 森田 馨介 関西学院大学 92 95 89 97 95 95 563 12 OP参加
OP 4 林保 ゆら 関西大学 83 89 90 81 86 81 510 3 OP参加

摘要

10mエアピストル男女立射60発競技 個人順位表

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会 男子総合第35回/女子総合第32回

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AP60MW

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 A 前川 聖哉 名城大学 47.9 95.5 114.6 135.4 155.0 173.3 190.8 209.8 230.2 230.2

47.9 47.6 19.1 20.8 19.6 18.3 17.5 19.0 20.4

2 H 吉村 和徳 同志社大学 47.9 94.0 112.6 133.3 153.5 172.8 191.2 211.6 229.9 229.9

47.9 46.1 18.6 20.7 20.2 19.3 18.4 20.4 18.3

3 G 上田 剛 関西大学 46.6 90.3 108.5 126.7 144.6 163.8 183.8 202.5 202.5

46.6 43.7 18.2 18.2 17.9 19.2 20.0 18.7

4 F 原田 稜大 同志社大学 49.2 95.6 115.4 130.7 145.4 164.3 180.4 180.4

49.2 46.4 19.8 15.3 14.7 18.9 16.1

5 E 佐津間 昌洸 岡山商科大学 40.5 85.9 104.5 122.3 141.1 159.4 159.4

40.5 45.4 18.6 17.8 18.8 18.3

6 B 岡部 朱里 同志社大学 45.7 89.2 103.9 122.3 140.5 140.5

45.7 43.5 14.7 18.4 18.2

7 D 山口 航平 同志社大学 39.7 84.0 103.3 116.9 116.9

39.7 44.3 19.3 13.6

8 C 伊藤 日陽 愛知学院大学 41.8 83.6 102.2 102.2

41.8 41.8 18.6

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 福原 向葵



AR60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9 山内 隆雅 同志社大学 97.2 95.4 96.3 97.1 95.3 90.8 572.1 17
1 10 堀 修爾 名城大学 94.4 99.8 98.2 98.9 97.5 97.7 586.5 20
1 11 山中 祐人 京都大学 94.1 94.9 101.3 95.7 95.1 92.4 573.5 14
1 12 細川 泰智 立命館大学 99.9 99.4 95.6 98.8 97.4 96.9 588.0 17
1 13 園田 雄基 大阪大学 DNS
1 14
1 15 梶野 風人 京都産業大学 88.7 84.9 82.2 87.6 87.5 83.3 514.2 5
1 16 森上 智稀 近畿大学 83.0 92.4 88.1 82.5 93.2 88.1 527.3 3
1 17 難波 圭祐 関西大学 95.6 93.2 96.9 94.9 97.1 97.1 574.8 14
1 18 三浦 豪斗 立命館大学 93.8 92.9 92.7 93.7 95.2 98.8 567.1 16
1 19 堀内 祐志 京都大学 93.3 89.8 92.1 91.3 91.0 93.0 550.5 8
1 20 小林 賢太郎 立命館大学 DNS
1 21
1 22 原田 拓 近畿大学 88.3 91.3 86.6 97.6 83.2 88.6 535.6 5
1 23 犂 琥太郎 甲南大学 96.6 96.6 95.1 95.3 91.2 95.6 570.4 19
1 24 イン テンカ 大阪大学 80.2 90.4 94.7 88.5 90.4 89.9 534.1 5
1 25 葛谷 滝人 京都大学 91.1 95.6 93.3 91.5 96.9 93.8 562.2 11
1 26
1 27 山本 恵太朗 甲南大学 95.4 94.5 89.1 93.7 96.0 92.6 561.3 9
1 28 宮原 慧 京都大学 10.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.8 0 DNF
1 29
1 30
1 31
1 32
1 33

発表時刻 12:15

審査ジュリー 稲葉 慎司

摘要

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアライフル男子立射60発競技

3月26日（10：00～11：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 10
2 11 小島 舜平 愛知大学 100.9 94.6 93.4 98.2 97.2 91.3 575.6 16
2 12 太田 憲伸 立命館大学 87.6 89.5 79.6 92.9 79.4 79.4 508.4 7
2 13 野呂 崇文 京都大学 92.8 95.4 92.9 98.6 92.9 100.8 573.4 10
2 14
2 15 栗原 皐輔 関西大学 93.8 91.1 93.2 96.5 96.3 94.7 565.6 15
2 16 小泉 建斗 甲南大学 97.7 91.2 92.5 90.0 95.7 95.4 562.5 12
2 17 藤木 日向 関西学院大学 88.2 91.3 86.7 93.2 91.2 90.0 540.6 4
2 18 中村 嘉友 近畿大学 DNS
2 19 坪田 時宙 京都産業大学 DNS
2 20 𠮷村 凌 京都大学 88.7 89.3 98.0 99.8 95.8 80.4 552.0 12 DNF ※1
2 21
2 22 石田 太一 同志社大学 96.5 98.0 94.3 96.4 100.8 97.0 583.0 16
2 23 辻 陸人 立命館大学 92.1 94.6 92.5 89.6 90.0 84.5 543.3 6
2 24 渡辺 駿 名城大学 89.4 91.4 89.5 92.3 91.3 95.7 549.6 11
2 25 萱原 秀亮 甲南大学 97.8 98.5 99.1 101.9 97.1 98.4 592.8 24
2 26
2 27 嶋田 一輝 愛知大学 71.7 90.0 81.7 92.4 77.0 71.9 484.7 4
2 28 宮澤 宏明 名城大学 97.7 89.6 93.0 94.9 98.8 98.1 572.1 15
2 29
2 30
2 31
2 32
2 33

発表時刻 16:09

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアライフル男子立射60発競技

3月26日（14：00～15：15）

摘要

※1 1発撃ちのこし

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 7
3 8 折田 皓 大阪大学 DSQ ※1 ※2
3 9 布野 俊一朗 岡山商科大学 DNS
3 10 中山 遼人 同志社大学 94.0 95.6 94.3 87.7 94.3 88.6 554.5 9
3 11 室谷内 涼 立命館大学 97.8 101.7 103.2 98.9 101.9 101.6 605.1 25
3 12 姫野 遥斗 近畿大学 99.2 98.5 99.8 98.8 97.7 94.4 588.4 22
3 13 横井 優斗 関西学院大学 99.5 101.2 100.6 101.1 99.2 101.6 603.2 29
3 14
3 15 稲葉 慎司 京都大学 100.1 100.5 101.4 102.5 100.1 100.0 604.6 29
3 16 荒川 勝光 名古屋大学 95.1 96.0 93.2 92.3 101.2 97.2 575.0 16
3 17 豊田 一真 名城大学 96.2 97.2 95.9 95.3 94.5 87.5 566.6 11
3 18 荒木 康輔 甲南大学 95.6 99.0 100.9 97.9 101.2 103.2 597.8 26
3 19 水上 雄太 関西大学 99.0 96.4 100.0 98.6 98.6 98.4 591.0 20
3 20 杉村 浩幸 京都産業大学 93.3 93.4 90.0 90.2 93.3 95.4 555.6 4
3 21
3 22 浅野 優音 名古屋大学 85.5 89.3 92.4 88.7 89.1 90.8 535.8 10
3 23 前川 聖哉 名城大学 96.9 94.2 101.4 96.8 92.4 99.9 581.6 16
3 24 大津 武蔵 立命館大学 DNS
3 25 稲田 旺輝 京都大学 81.2 83.2 85.9 88.4 81.8 90.4 510.9 2
3 26

発表時刻 14:09

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアライフル男子立射60発競技

3月27日（12：00～13：15）

摘要
※1 GTR6.7.8.2　frontblinder width30㎜超
※2 GTR6.7.6.2.g) シリンダー期限切れ

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 7
4 8 泉 拓甫 同志社大学 81.9 85.6 88.9 86.6 96.6 93.1 532.7 6
4 9 沖野 茂之 大阪大学 90.0 89.9 99.2 90.8 91.4 94.9 556.2 11
4 10 飯田 廉澄 京都大学 91.9 97.4 97.8 96.9 96.5 92.4 572.9 11
4 11 伴 悠人 関西学院大学 93.4 93.1 94.5 89.6 94.9 91.5 557.0 10
4 12 遠藤 純音 立命館大学 101.1 99.4 100.6 98.2 98.8 101.6 599.7 27
4 13 桒山 叶 名古屋大学 96.5 97.6 91.8 95.3 94.2 91.8 567.2 13
4 14
4 15 道上 晴斗 京都産業大学 94.6 96.5 92.1 94.2 91.3 94.0 562.7 11
4 16 松浦 悠斗 関西大学 104.6 104.0 104.9 104.8 103.1 104.3 625.7 50 関西学連新・大会新
4 17 戸田 陽翔 岡山商科大学 102.7 104.5 102.0 100.7 104.0 103.1 617.0 41
4 18 佐藤 和哉 近畿大学 93.4 90.6 95.6 88.7 93.0 91.5 552.8 9
4 19 丸田 誠人 甲南大学 96.4 95.1 98.5 96.7 97.4 95.2 579.3 17
4 20 武村 海 名城大学 95.8 92.0 94.8 96.5 98.7 98.0 575.8 16
4 21
4 22 和田中 柊友 近畿大学 80.0 91.5 86.6 91.1 90.6 88.0 527.8 3
4 23 鈴木 瑠希也 名古屋大学 92.0 95.8 90.7 89.4 91.5 91.5 550.9 8
4 24 神社 弘明 京都大学 100.4 96.6 100.5 100.8 99.8 97.8 595.9 26
4 25 濵端 航大 立命館大学 96.5 101.4 98.8 102.3 99.8 97.0 595.8 21
4 26

発表時刻 11:46
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男子総合第35回/女子総合第32回
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3月28日（10: 00～11：15）

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

5 7
5 8 松本 怜志 京都産業大学 98.2 101.0 96.8 98.1 99.3 99.5 592.9 22
5 9 大森 晴空 名城大学 97.2 100.0 93.6 97.0 99.3 103.1 590.2 24
5 10 林 瑶晟 甲南大学 96.5 99.8 99.1 98.0 98.1 102.6 594.1 20
5 11 金井 拓磨 近畿大学 97.6 95.2 94.8 91.8 95.0 95.0 569.4 15
5 12 三宅 大喜 岡山商科大学 96.7 99.5 101.8 98.8 97.2 98.0 592.0 24
5 13 後藤 琉希 同志社大学 100.7 102.0 102.0 104.0 99.9 99.8 608.4 34
5 14
5 15 長沼 凜矩 関西学院大学 93.1 87.1 93.5 96.2 92.1 94.0 556.0 12
5 16 谷 佳紀 大阪大学 94.9 93.2 90.4 96.4 94.6 93.1 562.6 10
5 17 山田 崇太 関西大学 98.6 101.8 100.9 100.4 101.0 99.1 601.8 26
5 18 久木﨑 琉輝 名古屋大学 99.4 99.6 98.0 102.7 100.1 99.0 598.8 27
5 19 田中 研心 立命館大学 95.0 100.0 99.9 99.4 101.7 100.9 596.9 23
5 20 川口 龍輝 京都大学 96.7 99.5 100.8 96.1 97.3 95.9 586.3 18
5 21
5 22 見好 瑛修 立命館アジア太平洋大学 100.8 100.6 103.1 99.3 101.6 99.1 604.5 27
5 23 木村 優世 関西大学 100.9 101.5 101.6 101.5 97.5 100.9 603.9 27
5 24 中邑 徳明 近畿大学 84.3 90.5 92.2 91.3 87.7 96.7 542.7 11
5 25 松本 幸真 大阪大学 DNS

発表時刻 15:52
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摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 4 16 松浦 悠斗 関西大学 104.6 104.0 104.9 104.8 103.1 104.3 625.7 50 関西学連新・大会新
2 4 17 戸田 陽翔 岡山商科大学 102.7 104.5 102.0 100.7 104.0 103.1 617.0 41
3 5 13 後藤 琉希 同志社大学 100.7 102.0 102.0 104.0 99.9 99.8 608.4 34
4 3 11 室谷内 涼 立命館大学 97.8 101.7 103.2 98.9 101.9 101.6 605.1 25
5 3 15 稲葉 慎司 京都大学 100.1 100.5 101.4 102.5 100.1 100.0 604.6 29
6 5 22 見好 瑛修立命館アジア太平洋大学100.8 100.6 103.1 99.3 101.6 99.1 604.5 27
7 5 23 木村 優世 関西大学 100.9 101.5 101.6 101.5 97.5 100.9 603.9 27
8 3 13 横井 優斗 関西学院大学 99.5 101.2 100.6 101.1 99.2 101.6 603.2 29
9 5 17 山田 崇太 関西大学 98.6 101.8 100.9 100.4 101.0 99.1 601.8 26
10 4 12 遠藤 純音 立命館大学 101.1 99.4 100.6 98.2 98.8 101.6 599.7 27
11 5 18 久木﨑 琉輝 名古屋大学 99.4 99.6 98.0 102.7 100.1 99.0 598.8 27
12 3 18 荒木 康輔 甲南大学 95.6 99.0 100.9 97.9 101.2 103.2 597.8 26
13 5 19 田中 研心 立命館大学 95.0 100.0 99.9 99.4 101.7 100.9 596.9 23
14 4 24 神社 弘明 京都大学 100.4 96.6 100.5 100.8 99.8 97.8 595.9 26
15 4 25 濵端 航大 立命館大学 96.5 101.4 98.8 102.3 99.8 97.0 595.8 21
16 5 10 林 瑶晟 甲南大学 96.5 99.8 99.1 98.0 98.1 102.6 594.1 20
17 5 8 松本 怜志 京都産業大学 98.2 101.0 96.8 98.1 99.3 99.5 592.9 22
18 2 25 萱原 秀亮 甲南大学 97.8 98.5 99.1 101.9 97.1 98.4 592.8 24
19 5 12 三宅 大喜 岡山商科大学 96.7 99.5 101.8 98.8 97.2 98.0 592.0 24
20 3 19 水上 雄太 関西大学 99.0 96.4 100.0 98.6 98.6 98.4 591.0 20
21 5 9 大森 晴空 名城大学 97.2 100.0 93.6 97.0 99.3 103.1 590.2 24
22 3 12 姫野 遥斗 近畿大学 99.2 98.5 99.8 98.8 97.7 94.4 588.4 22
23 1 12 細川 泰智 立命館大学 99.9 99.4 95.6 98.8 97.4 96.9 588.0 17
24 1 10 堀 修爾 名城大学 94.4 99.8 98.2 98.9 97.5 97.7 586.5 20
25 5 20 川口 龍輝 京都大学 96.7 99.5 100.8 96.1 97.3 95.9 586.3 18
26 2 22 石田 太一 同志社大学 96.5 98.0 94.3 96.4 100.8 97.0 583.0 16
27 3 23 前川 聖哉 名城大学 96.9 94.2 101.4 96.8 92.4 99.9 581.6 16
28 4 19 丸田 誠人 甲南大学 96.4 95.1 98.5 96.7 97.4 95.2 579.3 17
29 4 20 武村 海 名城大学 95.8 92.0 94.8 96.5 98.7 98.0 575.8 16
30 2 11 小島 舜平 愛知大学 100.9 94.6 93.4 98.2 97.2 91.3 575.6 16
31 3 16 荒川 勝光 名古屋大学 95.1 96.0 93.2 92.3 101.2 97.2 575.0 16
32 1 17 難波 圭祐 関西大学 95.6 93.2 96.9 94.9 97.1 97.1 574.8 14
33 1 11 山中 祐人 京都大学 94.1 94.9 101.3 95.7 95.1 92.4 573.5 14
34 2 13 野呂 崇文 京都大学 92.8 95.4 92.9 98.6 92.9 100.8 573.4 10
35 4 10 飯田 廉澄 京都大学 91.9 97.4 97.8 96.9 96.5 92.4 572.9 11
36 2 28 宮澤 宏明 名城大学 97.7 89.6 93.0 94.9 98.8 98.1 572.1 15 S6=98.1
37 1 9 山内 隆雅 同志社大学 97.2 95.4 96.3 97.1 95.3 90.8 572.1 17 S6=90.8
38 1 23 犂 琥太郎 甲南大学 96.6 96.6 95.1 95.3 91.2 95.6 570.4 19
39 5 11 金井 拓磨 近畿大学 97.6 95.2 94.8 91.8 95.0 95.0 569.4 15
40 4 13 桒山 叶 名古屋大学 96.5 97.6 91.8 95.3 94.2 91.8 567.2 13
41 1 18 三浦 豪斗 立命館大学 93.8 92.9 92.7 93.7 95.2 98.8 567.1 16
42 3 17 豊田 一真 名城大学 96.2 97.2 95.9 95.3 94.5 87.5 566.6 11
43 2 15 栗原 皐輔 関西大学 93.8 91.1 93.2 96.5 96.3 94.7 565.6 15
44 4 15 道上 晴斗 京都産業大学 94.6 96.5 92.1 94.2 91.3 94.0 562.7 11
45 5 16 谷 佳紀 大阪大学 94.9 93.2 90.4 96.4 94.6 93.1 562.6 10
46 2 16 小泉 建斗 甲南大学 97.7 91.2 92.5 90.0 95.7 95.4 562.5 12
47 1 25 葛谷 滝人 京都大学 91.1 95.6 93.3 91.5 96.9 93.8 562.2 11
48 1 27 山本 恵太朗 甲南大学 95.4 94.5 89.1 93.7 96.0 92.6 561.3 9
49 4 11 伴 悠人 関西学院大学 93.4 93.1 94.5 89.6 94.9 91.5 557.0 10
50 4 9 沖野 茂之 大阪大学 90.0 89.9 99.2 90.8 91.4 94.9 556.2 11
51 5 15 長沼 凜矩 関西学院大学 93.1 87.1 93.5 96.2 92.1 94.0 556.0 12
52 3 20 杉村 浩幸 京都産業大学 93.3 93.4 90.0 90.2 93.3 95.4 555.6 4
53 3 10 中山 遼人 同志社大学 94.0 95.6 94.3 87.7 94.3 88.6 554.5 9
54 4 18 佐藤 和哉 近畿大学 93.4 90.6 95.6 88.7 93.0 91.5 552.8 9
55 2 20 𠮷村 凌 京都大学 88.7 89.3 98.0 99.8 95.8 80.4 552.0 12 DNF ※1
56 4 23 鈴木 瑠希也 名古屋大学 92.0 95.8 90.7 89.4 91.5 91.5 550.9 8
57 1 19 堀内 祐志 京都大学 93.3 89.8 92.1 91.3 91.0 93.0 550.5 8
58 2 24 渡辺 駿 名城大学 89.4 91.4 89.5 92.3 91.3 95.7 549.6 11
59 2 23 辻 陸人 立命館大学 92.1 94.6 92.5 89.6 90.0 84.5 543.3 6

10mエアライフル男子立射60発競技 個人順位表

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M個人

60 5 24 中邑 徳明 近畿大学 84.3 90.5 92.2 91.3 87.7 96.7 542.7 11
61 2 17 藤木 日向 関西学院大学 88.2 91.3 86.7 93.2 91.2 90.0 540.6 4
62 3 22 浅野 優音 名古屋大学 85.5 89.3 92.4 88.7 89.1 90.8 535.8 10
63 1 22 原田 拓 近畿大学 88.3 91.3 86.6 97.6 83.2 88.6 535.6 5
64 1 24 イン テンカ 大阪大学 80.2 90.4 94.7 88.5 90.4 89.9 534.1 5
65 4 8 泉 拓甫 同志社大学 81.9 85.6 88.9 86.6 96.6 93.1 532.7 6
66 4 22 和田中 柊友 近畿大学 80.0 91.5 86.6 91.1 90.6 88.0 527.8 3
67 1 16 森上 智稀 近畿大学 83.0 92.4 88.1 82.5 93.2 88.1 527.3 3
68 1 15 梶野 風人 京都産業大学 88.7 84.9 82.2 87.6 87.5 83.3 514.2 5
69 3 25 稲田 旺輝 京都大学 81.2 83.2 85.9 88.4 81.8 90.4 510.9 2
70 2 12 太田 憲伸 立命館大学 87.6 89.5 79.6 92.9 79.4 79.4 508.4 7
71 2 27 嶋田 一輝 愛知大学 71.7 90.0 81.7 92.4 77.0 71.9 484.7 4
72 1 28 宮原 慧 京都大学 10.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.8 0 DNF ※2

3 8 折田 皓 大阪大学 DSQ ※3 ※4
1 13 園田 雄基 大阪大学 DNS
1 20 小林 賢太郎 立命館大学 DNS
2 18 中村 嘉友 近畿大学 DNS
2 19 坪田 時宙 京都産業大学 DNS
3 9 布野 俊一朗 岡山商科大学 DNS
3 24 大津 武蔵 立命館大学 DNS
5 25 松本 幸真 大阪大学 DNS

※1 57発撃ちのこし
※2 1発撃ちのこし
※3 GTR6.7.8.2　frontblinder width30㎜超
※4 GTR6.7.6.2.g シリンダー期限切れ

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 19 水上 雄太 99.0 96.4 100.0 98.6 98.6 98.4 591.0 20
4 16 松浦 悠斗 104.6 104.0 104.9 104.8 103.1 104.3 625.7 50
5 17 山田 崇太 98.6 101.8 100.9 100.4 101.0 99.1 601.8 26

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 11 室谷内 涼 97.8 101.7 103.2 98.9 101.9 101.6 605.1 25
4 12 遠藤 純音 101.1 99.4 100.6 98.2 98.8 101.6 599.7 27
5 19 田中 研心 95.0 100.0 99.9 99.4 101.7 100.9 596.9 23

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 18 荒木 康輔 95.6 99.0 100.9 97.9 101.2 103.2 597.8 26
4 19 丸田 誠人 96.4 95.1 98.5 96.7 97.4 95.2 579.3 17
5 10 林 瑶晟 96.5 99.8 99.1 98.0 98.1 102.6 594.1 20

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 15 稲葉 慎司 100.1 100.5 101.4 102.5 100.1 100.0 604.6 29
4 10 飯田 廉澄 91.9 97.4 97.8 96.9 96.5 92.4 572.9 11
5 10 川口 龍輝 96.7 99.5 100.8 96.1 97.3 95.9 586.3 18

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 16 荒川 勝光 95.1 96.0 93.2 92.3 101.2 97.2 575.0 16
4 13 桒山 叶 96.5 97.6 91.8 95.3 94.2 91.8 567.2 13
5 18 久木﨑 琉輝 99.4 99.6 98.0 102.7 100.1 99.0 598.8 27

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 17 豊田 一真 96.2 97.2 95.9 95.3 94.5 87.5 566.6 11
4 20 武村 海 95.8 92.0 94.8 96.5 98.7 98.0 575.8 16
5 9 大森 晴空 97.2 100.0 93.6 97.0 99.3 103.1 590.2 24

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 13 横井 優斗 99.5 101.2 100.6 101.1 99.2 101.6 603.2 29
4 11 伴 悠人 93.4 93.1 94.5 89.6 94.9 91.5 557.0 10
5 15 長沼 凜矩 93.1 87.1 93.5 96.2 92.1 94.0 556.0 12

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 20 杉村 浩幸 93.3 93.4 90.0 90.2 93.3 95.4 555.6 4
4 15 道上 晴斗 94.6 96.5 92.1 94.2 91.3 94.0 562.7 11
5 8 松本 怜志 98.2 101.0 96.8 98.1 99.3 99.5 592.9 22

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 12 姫野 遥斗 99.2 98.5 99.8 98.8 97.7 94.4 588.4 22
4 18 佐藤 和哉 93.4 90.6 95.6 88.7 93.0 91.5 552.8 9
5 11 金井 拓磨 97.6 95.2 94.8 91.8 95.0 95.0 569.4 15

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

3 10 中山 遼人 94.0 95.6 94.3 87.7 94.3 88.6 554.5 9
4 8 泉 拓甫 81.9 85.6 88.9 86.6 96.6 93.1 532.7 6
5 13 後藤 琉希 100.7 102.0 102.0 104.0 99.9 99.8 608.4 34

10mエアライフル男子立射60発競技 団体順位表

関西大学

1818.5

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

1741.0

名城大学

1732.6

関西学院大学

1716.2

京都産業大学

1711.2

近畿大学

1710.6

同志社大学

1695.6

1763.8

名古屋大学

立命館大学

1801.7

甲南大学

1771.2

京都大学

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60M

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 C 戸田 陽翔 岡山商科大学 49.1 101.7 121.9 141.9 162.9 183.4 204.6 225.4 245.9 245.9

49.1 52.6 20.2 20.0 21.0 20.5 21.2 20.8 20.5

2 D 松浦 悠斗 関西大学 51.0 101.9 122.6 142.2 163.1 183.4 204.6 225.3 245.6 245.6

51.0 50.9 20.7 19.6 20.9 20.3 21.2 20.7 20.3

3 G 見好 瑛修 立命館アジア太平洋大学 48.0 98.3 118.2 139.4 159.3 178.5 198.8 218.9 218.9

48.0 50.3 19.9 21.2 19.9 19.2 20.3 20.1

4 F 木村 優世 関西大学 48.9 98.4 119.6 140.3 158.9 179.6 198.7 198.7

48.9 49.5 21.2 20.7 18.6 20.7 19.1

5 B 室谷内 涼 立命館大学 49.2 99.3 118.8 139.1 159.5 178.1 178.1

49.2 50.1 19.5 20.3 20.4 18.6

6 E 後藤 琉希 同志社大学 50.0 99.6 119.3 137.5 155.9 155.9

50.0 49.6 19.7 18.2 18.4

7 H 稲葉 慎司 京都大学 47.6 96.5 114.7 134.9 134.9

47.6 48.9 18.2 20.2

8 A 横井 優斗 関西学院大学 47.5 93.9 113.1 113.1

47.5 46.4 19.2

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 10
1 11 新井 美夏萌 関西学院大学 97.6 90.7 95.6 96.4 92.9 90.4 563.6 7
1 12 平野 真歩 同志社大学 102.8 105.3 103.6 102.0 105.8 102.9 622.4 44
1 13 持山 更紗 京都産業大学 98.7 92.7 92.0 92.8 98.7 93.6 568.5 9
1 14
1 15 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 103.5 105.9 103.0 104.5 103.4 103.5 623.8 44
1 16 此松 渚 立命館大学 97.9 98.1 102.4 101.5 103.4 103.5 606.8 31
1 17 山本 もね 京都産業大学 72.2 80.8 90.7 84.9 90.9 97.2 516.7 11
1 18 村井 萌々子 関西学院大学 95.1 97.8 94.3 96.6 92.3 94.9 571.0 11
1 19 藤原 里衣子 京都大学 98.3 98.0 99.9 95.2 94.5 93.6 579.5 20
1 20 木村 美湧 大阪大学 97.4 100.0 100.0 94.5 91.1 92.4 575.4 19
1 21
1 22 水野 奈々子 立命館大学 99.5 98.5 100.6 98.3 98.4 99.2 594.5 21
1 23 久野 佑奈 愛知学院大学 96.1 94.6 94.2 98.7 102.4 101.0 587.0 20
1 24 加藤 友香 愛知大学 94.1 97.7 98.1 92.0 98.2 96.2 576.3 11
1 25 林 英里佳 滋賀大学 85.1 95.0 94.2 96.0 90.8 93.2 554.3 8
1 26
1 27 岡本 好未 同志社大学 101.4 104.0 102.2 101.3 101.5 103.1 613.5 36
1 28 岡田 真衣 大阪大学 88.8 90.4 89.3 91.3 94.7 90.4 544.9 10
1 29 山田 咲来 立命館大学 102.6 104.6 104.4 103.3 103.7 103.4 622.0 46
1 30
1 31
1 32
1 33

発表時刻 13:37

審査ジュリー 稲葉 慎司

摘要

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアライフル女子立射60発競技

3月26日（12：00～13：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 9 村田 薫美 同志社大学 102.6 106.0 105.3 103.2 105.8 105.4 628.3 48
2 10 田邉 伶奈 立命館大学 103.0 105.2 104.5 105.3 105.4 105.7 629.1 47 大会新
2 11 池西 理香子 近畿大学 97.0 100.4 101.4 94.9 97.7 100.4 591.8 22
2 12 石原 新菜 名古屋大学 90.7 95.0 95.6 90.1 92.9 99.8 564.1 13
2 13 加納 千聖 関西学院大学 97.3 99.8 97.1 98.5 101.0 103.5 597.2 22
2 14
2 15 柳田 佳菜 京都大学 88.0 94.9 100.1 97.2 90.8 86.3 557.3 11
2 16 神谷 由唯 名城大学 101.2 101.1 101.4 101.1 102.0 100.9 607.7 31
2 17 薄井 麻央 甲南大学 98.9 97.2 102.9 102.9 97.7 99.0 598.6 28
2 18 旭 夏希 関西大学 103.4 102.1 103.8 104.5 105.0 104.2 623.0 47
2 19 堀 彩夏 京都産業大学 96.7 100.4 101.2 96.9 100.4 97.1 592.7 22
2 20
2 21
2 22 藤井 麻琴 甲南大学 94.0 94.7 95.4 94.2 97.8 95.8 571.9 15
2 23 藤井 弥雅 岡山商科大学 99.0 100.2 98.6 101.1 100.8 99.7 599.4 25
2 24 脇本 陽成 京都大学 94.7 94.2 95.3 92.1 95.9 97.2 569.4 14
2 25 牧谷 温奏 京都産業大学 98.9 97.9 100.1 100.0 98.4 94.3 589.6 21
2 26 村山 乃彩 立命館大学 103.8 103.3 103.3 102.5 101.1 99.7 613.7 34

発表時刻 11:23

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアライフル女子立射60発競技

3月27日（10：00～11：15）

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60W

射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 8
3 9 田中 咲良 関西学院大学 98.7 98.7 98.6 99.7 100.2 101.0 596.9 22
3 10 𠮷川 千優 名古屋大学 100.0 97.3 96.4 99.8 100.0 99.6 593.1 24
3 11 井上 杏珠 関西大学 95.6 96.6 100.2 94.0 96.3 97.8 580.5 17
3 12 安井 理子 同志社大学 95.2 96.5 94.8 96.9 97.1 97.8 578.3 19
3 13 西山 実菜 京都産業大学 98.2 97.8 99.9 99.7 96.1 99.9 591.6 24
3 14
3 15 古城 亜弥 近畿大学 101.8 100.6 99.8 99.7 100.4 97.1 599.4 28
3 16 森川 真緒 甲南大学 100.6 100.0 99.8 103.9 100.4 101.8 606.5 34
3 17 松宮 沙也加 立命館大学 101.6 102.6 102.2 104.2 102.5 99.6 612.7 35
3 18 河内 柚乃 名城大学 96.6 97.1 94.9 96.7 101.1 92.7 579.1 14
3 19 板東 愛樹 京都大学 98.5 101.1 100.6 97.1 102.2 101.5 601.0 24
3 20
3 21
3 22 樋口 まひる 京都産業大学 94.4 98.1 93.0 95.6 99.8 98.7 579.6 14
3 23 大西 紗弥 関西学院大学 92.2 90.0 92.2 94.8 93.7 95.1 558.0 9
3 24 山本 涼葉 名城大学 98.9 96.9 99.9 98.7 98.2 97.2 589.8 26
3 25

発表時刻 15:40

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアライフル女子立射60発競技

3月27日（14：00～15：15）

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛
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射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 8
4 9 今田 麻友 京都大学 95.1 94.4 95.9 91.2 96.7 98.4 571.7 11
4 10 髙橋 智 関西学院大学 97.7 102.8 97.9 101.1 101.1 98.0 598.6 25
4 11 北川 若香奈 京都産業大学 92.8 98.4 91.7 94.5 96.2 96.2 569.8 11
4 12 山下 尚子 関西大学 98.6 98.0 100.4 100.5 99.0 101.0 597.5 25
4 13 岡田 美月 立命館大学 103.5 103.4 104.6 104.0 104.8 102.9 623.2 46
4 14
4 15 藤田 真嬉 名城大学 94.2 96.3 96.0 101.1 94.2 96.1 577.9 19
4 16 古川 結貴 名古屋大学 94.6 92.8 95.5 98.5 93.8 93.1 568.3 13
4 17 前原 くるみ 近畿大学 100.7 98.0 103.1 94.9 100.1 96.8 593.6 19
4 18 野村 奈生 同志社大学 101.6 103.9 103.1 102.5 104.8 103.1 619.0 41
4 19 谷ノ上 季里音 甲南大学 98.9 98.7 94.7 99.9 96.4 95.5 584.1 17
4 20
4 21
4 22
4 23 岡 夏未 関西学院大学 96.2 97.1 96.3 100.2 97.3 96.6 583.7 22
4 24 稲田 朱音 甲南大学 98.7 93.9 101.2 99.6 96.8 97.4 587.6 21
4 25 小森 優奈 名古屋大学 100.0 98.3 99.3 101.6 100.0 97.0 596.2 23
4 26

発表時刻 13:49

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回
10mエアライフル女子立射60発競技

3月28日（12：00～13：15）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60W個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 2 10 田邉 伶奈 立命館大学 103.0 105.2 104.5 105.3 105.4 105.7 629.1 47 大会新
2 2 9 村田 薫美 同志社大学 102.6 106.0 105.3 103.2 105.8 105.4 628.3 48
3 1 15 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 103.5 105.9 103.0 104.5 103.4 103.5 623.8 44
4 4 13 岡田 美月 立命館大学 103.5 103.4 104.6 104.0 104.8 102.9 623.2 46
5 2 18 旭 夏希 関西大学 103.4 102.1 103.8 104.5 105.0 104.2 623.0 47
6 1 12 平野 真歩 同志社大学 102.8 105.3 103.6 102.0 105.8 102.9 622.4 44
7 1 29 山田 咲来 立命館大学 102.6 104.6 104.4 103.3 103.7 103.4 622.0 46
8 4 18 野村 奈生 同志社大学 101.6 103.9 103.1 102.5 104.8 103.1 619.0 41
9 2 26 村山 乃彩 立命館大学 103.8 103.3 103.3 102.5 101.1 99.7 613.7 34
10 1 27 岡本 好未 同志社大学 101.4 104.0 102.2 101.3 101.5 103.1 613.5 36
11 3 17 松宮 沙也加 立命館大学 101.6 102.6 102.2 104.2 102.5 99.6 612.7 35
12 2 16 神谷 由唯 名城大学 101.2 101.1 101.4 101.1 102.0 100.9 607.7 31
13 1 16 此松 渚 立命館大学 97.9 98.1 102.4 101.5 103.4 103.5 606.8 31
14 3 16 森川 真緒 甲南大学 100.6 100.0 99.8 103.9 100.4 101.8 606.5 34
15 3 19 板東 愛樹 京都大学 98.5 101.1 100.6 97.1 102.2 101.5 601.0 24
16 2 23 藤井 弥雅 岡山商科大学 99.0 100.2 98.6 101.1 100.8 99.7 599.4 25 S6=99.7
17 3 15 古城 亜弥 近畿大学 101.8 100.6 99.8 99.7 100.4 97.1 599.4 28 S6=97.1
18 2 17 薄井 麻央 甲南大学 98.9 97.2 102.9 102.9 97.7 99.0 598.6 28 S6=99.0
19 4 10 髙橋 智 関西学院大学 97.7 102.8 97.9 101.1 101.1 98.0 598.6 25 S6=98.0
20 4 12 山下 尚子 関西大学 98.6 98.0 100.4 100.5 99.0 101.0 597.5 25
21 2 13 加納 千聖 関西学院大学 97.3 99.8 97.1 98.5 101.0 103.5 597.2 22
22 3 9 田中 咲良 関西学院大学 98.7 98.7 98.6 99.7 100.2 101.0 596.9 22
23 4 25 小森 優奈 名古屋大学 100.0 98.3 99.3 101.6 100.0 97.0 596.2 23
24 1 22 水野 奈々子 立命館大学 99.5 98.5 100.6 98.3 98.4 99.2 594.5 21
25 4 17 前原 くるみ 近畿大学 100.7 98.0 103.1 94.9 100.1 96.8 593.6 19
26 3 10 𠮷川 千優 名古屋大学 100.0 97.3 96.4 99.8 100.0 99.6 593.1 24
27 2 19 堀 彩夏 京都産業大学 96.7 100.4 101.2 96.9 100.4 97.1 592.7 22
28 2 11 池西 理香子 近畿大学 97.0 100.4 101.4 94.9 97.7 100.4 591.8 22
29 3 13 西山 実菜 京都産業大学 98.2 97.8 99.9 99.7 96.1 99.9 591.6 24
30 3 24 山本 涼葉 名城大学 98.9 96.9 99.9 98.7 98.2 97.2 589.8 26
31 2 25 牧谷 温奏 京都産業大学 98.9 97.9 100.1 100.0 98.4 94.3 589.6 21
32 4 24 稲田 朱音 甲南大学 98.7 93.9 101.2 99.6 96.8 97.4 587.6 21
33 1 23 久野 佑奈 愛知学院大学 96.1 94.6 94.2 98.7 102.4 101.0 587.0 20
34 4 19 谷ノ上 季里音 甲南大学 98.9 98.7 94.7 99.9 96.4 95.5 584.1 17
35 4 23 岡 夏未 関西学院大学 96.2 97.1 96.3 100.2 97.3 96.6 583.7 22
36 3 11 井上 杏珠 関西大学 95.6 96.6 100.2 94.0 96.3 97.8 580.5 17
37 3 22 樋口 まひる 京都産業大学 94.4 98.1 93.0 95.6 99.8 98.7 579.6 14
38 1 19 藤原 里衣子 京都大学 98.3 98.0 99.9 95.2 94.5 93.6 579.5 20
39 3 18 河内 柚乃 名城大学 96.6 97.1 94.9 96.7 101.1 92.7 579.1 14
40 3 12 安井 理子 同志社大学 95.2 96.5 94.8 96.9 97.1 97.8 578.3 19
41 4 15 藤田 真嬉 名城大学 94.2 96.3 96.0 101.1 94.2 96.1 577.9 19
42 1 24 加藤 友香 愛知大学 94.1 97.7 98.1 92.0 98.2 96.2 576.3 11
43 1 20 木村 美湧 大阪大学 97.4 100.0 100.0 94.5 91.1 92.4 575.4 19
44 2 22 藤井 麻琴 甲南大学 94.0 94.7 95.4 94.2 97.8 95.8 571.9 15
45 4 9 今田 麻友 京都大学 95.1 94.4 95.9 91.2 96.7 98.4 571.7 11
46 1 18 村井 萌々子 関西学院大学 95.1 97.8 94.3 96.6 92.3 94.9 571.0 11
47 4 11 北川 若香奈 京都産業大学 92.8 98.4 91.7 94.5 96.2 96.2 569.8 11
48 2 24 脇本 陽成 京都大学 94.7 94.2 95.3 92.1 95.9 97.2 569.4 14
49 1 13 持山 更紗 京都産業大学 98.7 92.7 92.0 92.8 98.7 93.6 568.5 9
50 4 16 古川 結貴 名古屋大学 94.6 92.8 95.5 98.5 93.8 93.1 568.3 13
51 2 12 石原 新菜 名古屋大学 90.7 95.0 95.6 90.1 92.9 99.8 564.1 13
52 1 11 新井 美夏萌 関西学院大学 97.6 90.7 95.6 96.4 92.9 90.4 563.6 7
53 3 23 大西 紗弥 関西学院大学 92.2 90.0 92.2 94.8 93.7 95.1 558.0 9
54 2 15 柳田 佳菜 京都大学 88.0 94.9 100.1 97.2 90.8 86.3 557.3 11
55 1 25 林 英里佳 滋賀大学 85.1 95.0 94.2 96.0 90.8 93.2 554.3 8
56 1 28 岡田 真衣 大阪大学 88.8 90.4 89.3 91.3 94.7 90.4 544.9 10
57 1 17 山本 もね 京都産業大学 72.2 80.8 90.7 84.9 90.9 97.2 516.7 11

摘要

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 個人順位表

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

2 10 田邉 伶奈 103.0 105.2 104.5 105.3 105.4 105.7 629.1 47
3 17 松宮 沙也加 101.6 102.6 102.2 104.2 102.5 99.6 612.7 35
4 13 岡田 美月 103.5 103.4 104.6 104.0 104.8 102.9 623.2 46

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 9 村田 薫美 102.6 106.0 105.3 103.2 105.8 105.4 628.3 48
3 12 安井 理子 95.2 96.5 94.8 96.9 97.1 97.8 578.3 19
4 18 野村 奈生 101.6 103.9 103.1 102.5 104.8 103.1 619.0 41

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 18 旭 夏希 103.4 102.1 103.8 104.5 105.0 104.2 623.0 47
3 11 井上 杏珠 95.6 96.6 100.2 94.0 96.3 97.8 580.5 17
4 12 山下 尚子 98.6 98.0 100.4 100.5 99.0 101.0 597.5 25

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 13 加納 千聖 97.3 99.8 97.1 98.5 101.0 103.5 597.2 22
3 9 田中 咲良 98.7 98.7 98.6 99.7 100.2 101.0 596.9 22
4 10 髙橋 智 97.7 102.8 97.9 101.1 101.1 98.0 598.6 25

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 17 薄井 麻央 98.9 97.2 102.9 102.9 97.7 99.0 598.6 28
3 16 森川 真緒 100.6 100.0 99.8 103.9 100.4 101.8 606.5 34
4 19 谷ノ上 季里音 98.9 98.7 94.7 99.9 96.4 95.5 584.1 17

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 11 池西 理香子 97.0 100.4 101.4 94.9 97.7 100.4 591.8 22
3 15 古城 亜弥 101.8 100.6 99.8 99.7 100.4 97.1 599.4 28
4 17 前原 くるみ 100.7 98.0 103.1 94.9 100.1 96.8 593.6 19

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 16 神谷 由唯 101.2 101.1 101.4 101.1 102.0 100.9 607.7 31
3 18 河内 柚乃 96.6 97.1 94.9 96.7 101.1 92.7 579.1 14
4 15 藤田 真嬉 94.2 96.3 96.0 101.1 94.2 96.1 577.9 19

＜ ＞ 8 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 19 堀 彩夏 96.7 100.4 101.2 96.9 100.4 97.1 592.7 22
3 13 西山 実菜 98.2 97.8 99.9 99.7 96.1 99.9 591.6 24
4 11 北川 若香奈 92.8 98.4 91.7 94.5 96.2 96.2 569.8 11

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 15 柳田 佳菜 88.0 94.9 100.1 97.2 90.8 86.3 557.3 11
3 19 板東 愛樹 98.5 101.1 100.6 97.1 102.2 101.5 601.0 24
4 9 今田 麻友 95.1 94.4 95.9 91.2 96.7 98.4 571.7 11

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 12 石原 新菜 90.7 95.0 95.6 90.1 92.9 99.8 564.1 13
3 10 𠮷川 千優 100.0 97.3 96.4 99.8 100.0 99.6 593.1 24
4 16 古川 結貴 94.6 92.8 95.5 98.5 93.8 93.1 568.3 13

関西学連新

名古屋大学

1725.5

1730.0

関西学院大学

1792.7

甲南大学

1789.2

近畿大学

1784.8

名城大学

1764.7

京都産業大学

1754.1

京都大学

1801.0

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部
10mエアライフル女子立射60発競技 団体順位表

立命館大学

1865.0

同志社大学

1825.6

関西大学

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



AR60W

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 D 田邉 伶奈 立命館大学 51.5 102.7 123.0 144.3 165.1 185.9 206.8 227.6 247.8 247.8

51.5 51.2 20.3 21.3 20.8 20.8 20.9 20.8 20.2

2 G 村田 薫美 同志社大学 50.2 103.0 123.5 143.7 164.5 184.5 205.3 226.0 246.2 246.2

50.2 52.8 20.5 20.2 20.8 20.0 20.8 20.7 20.2

3 E 平野 真歩 同志社大学 52.5 103.3 123.7 143.5 163.5 183.9 204.5 225.2 225.2

52.5 50.8 20.4 19.8 20.0 20.4 20.6 20.7

4 F 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 51.0 101.5 122.6 143.1 162.8 183.5 204.2 204.2

51.0 50.5 21.1 20.5 19.7 20.7 20.7

5 H 岡田 美月 立命館大学 50.4 101.7 122.2 142.1 162.5 182.8 182.8

50.4 51.3 20.5 19.9 20.4 20.3

6 A 野村 奈生 同志社大学 49.3 101.2 121.5 141.9 161.7 161.7

49.3 51.9 20.3 20.4 19.8

7 B 旭 夏希 関西大学 50.2 98.8 118.9 139.3 139.3

50.2 48.6 20.1 20.4

8 C 岡本 好未 同志社大学 46.5 96.2 115.5 115.5

46.5 49.7 19.3

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination

本部公認審判員 武田 璃奈 本部公認審判員 上田 剛



FR3x20/R3x20

射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

1 1
1 2
1 3 岡 夏未 関西学院大学 80 85 97 92 92 88 534 12
1 4 田邉 伶奈 立命館大学 96 97 98 97 94 94 576 21
1 5
1 6
1 7 松宮 沙也加 立命館大学 91 95 95 97 94 91 563 15
1 8 野村 奈生 同志社大学 80 90 88 90 89 94 531 8
1 9 髙橋 智 関西学院大学 92 94 95 91 78 91 541 11
1 10
1 11
1 12 村田 薫美 同志社大学 94 94 95 94 91 92 560 13
1 13 津呂 優菜 環太平洋大学 86 86 82 72 77 79 482 1
1 14 佐藤 和哉 近畿大学 DNS
1 15
1 16
1 17 三浦 豪斗 立命館大学 89 92 92 90 86 81 530 9
1 18 山田 崇太 関西大学 82 95 95 97 93 87 549 13
1 19 中村 嘉友 近畿大学 DNS
1 20
1 21
1 22 田中 研心 立命館大学 85 90 94 94 83 78 524 8
1 23 松浦 悠斗 関西大学 91 94 95 97 94 95 566 16
1 24
1 33

発表時刻 15:20

審査ジュリー 稲葉 慎司

摘要

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回
50mライフル男女三姿勢60発競技

3月26日（13：30～15：00）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR3x20/R3x20

射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

2 3
2 4 山田 咲来 立命館大学 90 94 91 94 86 89 544 9
2 5
2 6
2 7 平野 真歩 同志社大学 98 97 99 98 91 88 571 24
2 8
2 9 田中 咲良 関西学院大学 71 71 0 DNF ※1
2 10
2 11
2 12 岡田 美月 立命館大学 94 92 95 96 93 94 564 20
2 13
2 14
2 15
2 16
2 17 中邑 徳明 近畿大学 78 72 88 83 69 63 453 4
2 18 濵端 航大 立命館大学 84 86 99 96 82 80 527 13
2 19 木村 優世 関西大学 91 90 89 93 91 82 536 13
2 20
2 21
2 22 松本 怜志 京都産業大学 91 87 96 95 90 87 546 10
2 23 三宅 大喜 岡山商科大学 DNS
2 24

発表時刻 15:44

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回
50mライフル男女三姿勢60発競技

3月27日（13：30～15：00）

摘要
※1 50発撃ち残し

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR3x20/R3x20

射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

3 11
3 12
3 13 堀 彩夏 京都産業大学 68 78 87 89 80 69 471 3
3 14 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 87 91 99 99 94 89 559 19
3 15
3 16
3 17 室谷内 涼 立命館大学 82 89 93 93 91 87 535 6
3 18
3 19 山中 祐人 京都大学 79 82 94 90 87 83 515 6
3 20
3 21
3 22 細川 泰智 立命館大学 76 79 91 93 83 88 510 6
3 23 杉村 浩幸 京都産業大学 70 74 92 84 80 81 481 7
3 24 稲葉 慎司 京都大学 92 95 96 94 89 92 558 16
3 25
3 26

発表時刻 15:28

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回
50mライフル男女三姿勢60発競技

3月28日（13：30～15：00）
場所：能勢町ライフル射撃場

摘要

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR3x20 個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

1 1 23 松浦 悠斗 関西大学 91 94 95 97 94 95 566 16
2 3 24 稲葉 慎司 京都大学 92 95 96 94 89 92 558 16
3 1 18 山田 崇太 関西大学 82 95 95 97 93 87 549 13
4 2 22 松本 怜志 京都産業大学 91 87 96 95 90 87 546 10
5 2 19 木村 優世 関西大学 91 90 89 93 91 82 536 13
6 3 17 室谷内 涼 立命館大学 82 89 93 93 91 87 535 6
7 1 17 三浦 豪斗 立命館大学 89 92 92 90 86 81 530 9
8 2 18 濵端 航大 立命館大学 84 86 99 96 82 80 527 13
9 1 22 田中 研心 立命館大学 85 90 94 94 83 78 524 8
10 3 19 山中 祐人 京都大学 79 82 94 90 87 83 515 6
11 3 22 細川 泰智 立命館大学 76 79 91 93 83 88 510 6
12 3 23 杉村 浩幸 京都産業大学 70 74 92 84 80 81 481 7
13 2 17 中邑 徳明 近畿大学 78 72 88 83 69 63 453 4

1 14 佐藤 和哉 近畿大学 DNS
1 19 中村 嘉友 近畿大学 DNS
2 23 三宅 大喜 岡山商科大学 DNS

摘要

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部
50mライフル男子三姿勢60発競技 個人順位表

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR3x20 団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

1 18 山田 崇太 82 95 95 97 93 87 549 13
1 23 松浦 悠斗 91 94 95 97 94 95 566 16
2 19 木村 優世 91 90 89 93 91 82 536 13

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

1 17 三浦 豪斗 89 92 92 90 86 81 530 9
1 22 田中 研心 85 90 94 94 83 78 524 8
2 18 濵端 航大 84 86 99 96 82 80 527 13

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部
50mライフル男子三姿勢60発競技 団体順位表

関西大学

1651

立命館大学

1581

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR3x20

Rank Bib No Name Univ Kneeling Prone Total Remarks

1 A 山田 崇太 関西大学 149.8 301.2 395.5 405.0 414.1 424.2 433.8 444.0 444.0

50.9 50.9 50.9 9.5 9.1 10.1 9.6 10.2
51.5 49.8 43.4
47.4 50.7

2 H 稲葉 慎司 京都大学 148.6 295.9 391.7 402.3 411.3 421.4 430.1 439.2 439.2

49.7 49.7 49.0 10.6 9.0 10.1 8.7 9.1
49.5 48.2 46.8
49.4 49.4

3 D 松浦 悠斗 関西大学 148.5 296.3 390.1 399.3 410.1 419.4 427.6 427.6

48.3 48.8 48.5 9.2 10.8 9.3 8.2
51.5 50.6 45.3
48.7 48.4

4 F 木村 優世 関西大学 140.0 286.3 380.5 391.3 399.0 406.0 406.0

47.8 49.7 45.5 10.8 7.7 7.0
45.0 47.2 48.7
47.2 49.4

5 C 松本 怜志 京都産業大学 135.8 282.0 374.2 383.5 392.8 392.8

46.6 48.7 46.1 9.3 9.3
44.3 47.8 46.1
44.9 49.7

6 G 濵端 航大 立命館大学 142.5 286.6 373.7 383.3 383.3

46.5 47.7 42.8 9.6
48.2 48.5 44.3
47.8 47.9

7 E 室谷内 涼 立命館大学 126.8 268.2 362.4 362.4

41.4 48.3 47.7
44.4 46.8 46.5
41.0 46.3

8 B 三浦 豪斗 立命館大学 132.0 276.1 354.8 354.8

43.5 48.2 36.5
44.9 50.2 42.2
43.6 45.7

Standing - Elimination

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



R3x20

順位 射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

1 1 4 田邉 伶奈 立命館大学 96 97 98 97 94 94 576 21
2 2 7 平野 真歩 同志社大学 98 97 99 98 91 88 571 24
3 2 12 岡田 美月 立命館大学 94 92 95 96 93 94 564 20
4 1 7 松宮 沙也加 立命館大学 91 95 95 97 94 91 563 15
5 1 12 村田 薫美 同志社大学 94 94 95 94 91 92 560 13
6 3 14 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 87 91 99 99 94 89 559 19
7 1 9 髙橋 智 関西学院大学 92 94 95 91 78 91 541 11
8 1 3 岡 夏未 関西学院大学 80 85 97 92 92 88 534 12
9 1 8 野村 奈生 同志社大学 80 90 88 90 89 94 531 8
10 1 13 津呂 優菜 環太平洋大学 86 86 82 72 77 79 482 1
11 3 13 堀 彩夏 京都産業大学 68 78 87 89 80 69 471 3
12 2 9 田中 咲良 関西学院大学 71 0 0 0 0 0 71 0 DNF ※1

2 4 山田 咲来 立命館大学 90 94 91 94 86 89 544 9 OP参加
摘要

※1 50発撃ち残し

50mライフル女子三姿勢60発競技 個人順位表

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



R3x20 団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

1 4 田邉 伶奈 96 97 98 97 94 94 576 21
1 7 松宮 沙也加 91 95 95 97 94 91 563 15
2 12 岡田 美月 94 92 95 96 93 94 564 20

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

1 8 野村 奈生 80 90 88 90 89 94 531 8
1 12 村田 薫美 94 94 95 94 91 92 560 13
2 7 平野 真歩 98 97 99 98 91 88 571 24

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

1 3 田中 咲良 71 0 0 0 0 0 71 0
1 9 髙橋 智 92 94 95 91 78 91 541 11
2 9 岡 夏未 80 85 97 92 92 88 534 12

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部
50mライフル女子三姿勢60発競技 団体順位表

立命館大学

1703

同志社大学

1662

関西学院大学

1146

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



R3x20

Rank Bib No Name Univ Kneeling Prone Total Remarks

1 D 田邉 伶奈 立命館大学 144.8 299.0 399.5 409.3 418.6 428.6 438.1 448.7 448.7

47.8 50.5 51.0 9.8 9.3 10.0 9.5 10.6
48.5 51.4 49.5
48.5 52.3

2 E 平野 真歩 同志社大学 150.3 298.0 396.2 407.0 416.9 426.5 436.0 445.9 445.9

50.4 49.8 48.8 10.8 9.9 9.6 9.5 9.9
48.5 48.2 49.4
51.4 49.7

3 A 岡田 美月 立命館大学 146.1 298.2 393.2 403.8 411.2 421.2 430.9 430.9

50.1 50.2 47.9 10.6 7.4 10.0 9.7
46.1 51.2 47.1
49.9 50.7

4 B 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 149.1 292.7 389.8 397.1 406.9 416.5 416.5

49.9 47.1 50.7 7.3 9.8 9.6
50.5 49.6 46.4
48.7 46.9

5 H 村田 薫美 同志社大学 142.1 296.2 387.5 397.3 406.5 406.5

47.7 51.0 44.6 9.8 9.2
47.3 50.9 46.7
47.1 52.2

6 C 髙橋 智 関西学院大学 146.6 294.6 386.9 395.3 395.3

49.2 47.8 45.0 8.4
50.6 50.0 47.3
46.8 50.2

7 G 松宮 沙也加 立命館大学 146.6 294.3 386.5 386.5

48.0 49.6 44.1
48.6 49.5 48.1
50.0 48.6

8 F 岡 夏未 関西学院大学 135.1 274.0 357.2 357.2

45.3 45.1 43.5
46.7 45.2 39.7
43.1 48.6

Standing - Elimination

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR60PR/R60PR

射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 11
1 12 岡田 美月 立命館大学 100.4 101.6 102.3 98.2 97.9 99.5 599.9 21
1 13 堀 彩夏 京都産業大学 85.0 84.1 80.9 83.1 88.0 90.9 512.0 4
1 14
1 15
1 16
1 17 山田 崇太 関西大学 96.3 97.7 98.1 99.9 97.6 99.2 588.8 16
1 18 濵端 航大 立命館大学 99.7 98.9 98.8 100.4 98.4 98.4 594.6 18
1 19 佐藤 和哉 近畿大学 DNS
1 20
1 21
1 22 室谷内 涼 立命館大学 91.1 99.9 97.8 95.2 97.6 95.0 576.6 8
1 23 杉村 浩幸 京都産業大学 85.8 91.7 93.1 95.0 97.3 88.2 551.1 7
1 24
1 25
1 26

発表時刻 11:41

審査ジュリー 稲葉 慎司

摘要

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

50mライフル男女伏射60発競技
3月26日（10：00～10：50）

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR60PR/R60PR

射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

2 7
2 8 髙橋 智 関西学院大学 98.6 101.8 100.5 102.0 99.7 97.8 600.4 23
2 9 野村 奈生 同志社大学 99.9 100.1 98.3 97.9 100.1 96.9 593.2 19
2 10
2 11
2 12
2 13 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 100.0 96.4 102.2 102.1 99.4 98.0 598.1 22
2 14 𠮷川 千優 名古屋大学 97.0 94.3 94.3 93.9 95.3 97.1 571.9 13
2 15
2 16
2 17 三浦 豪斗 立命館大学 93.0 95.7 95.8 91.1 93.4 96.8 565.8 9
2 18 松浦 悠斗 関西大学 97.1 103.5 97.7 101.8 98.3 100.2 598.6 18
2 19 中村 嘉友 近畿大学 DNS
2 20
2 21
2 22 松本 怜志 京都産業大学 96.5 98.7 98.1 97.9 95.4 99.2 585.8 12
2 23 細川 泰智 立命館大学 97.5 96.0 97.2 93.3 98.1 95.9 578.0 11
2 24 稲葉 慎司 京都大学 96.2 98.6 100.4 100.8 100.7 98.0 594.7 18
2 25 田中 研心 立命館大学 97.9 94.6 99.2 102.5 100.6 98.8 593.6 20
2 26

発表時刻 11:26

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

50mライフル男女伏射60発競技
3月27日（10：00～10：50）

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR60PR/R60PR

射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

3 9 田邉 伶奈 立命館大学 101.8 101.2 102.8 99.3 101.7 103.0 609.8 26
3 10
3 11
3 12 松宮 沙也加 立命館大学 97.9 99.5 96.5 102.5 99.9 100.1 596.4 18
3 13 村田 薫美 同志社大学 102.9 101.1 100.3 96.6 102.1 101.3 604.3 26
3 14
3 15
3 16
3 17 中邑 徳明 近畿大学 95.0 88.8 90.6 95.3 91.1 97.4 558.2 8
3 18 岩﨑 泰輝 京都産業大学 94.8 97.2 93.6 91.6 95.2 87.8 560.2 6
3 19 木村 優世 関西大学 101.3 96.8 96.8 95.2 99.9 100.5 590.5 17
3 20
3 21
3 22 三宅 大喜 岡山商科大学 DNS
3 23
3 24
3 25
3 26

発表時刻 11:44

審査ジュリー 稲葉 慎司

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

50mライフル男女伏射60発競技
3月28日（10：00～10：50）

摘要

場所：能勢町ライフル射撃場

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



FR60PR

順位 射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 2 18 松浦 悠斗 関西大学 97.1 103.5 97.7 101.8 98.3 100.2 598.6 18
2 2 24 稲葉 慎司 京都大学 96.2 98.6 100.4 100.8 100.7 98.0 594.7 18
3 1 18 濵端 航大 立命館大学 99.7 98.9 98.8 100.4 98.4 98.4 594.6 18
4 2 25 田中 研心 立命館大学 97.9 94.6 99.2 102.5 100.6 98.8 593.6 20
5 3 19 木村 優世 関西大学 101.3 96.8 96.8 95.2 99.9 100.5 590.5 17
6 1 17 山田 崇太 関西大学 96.3 97.7 98.1 99.9 97.6 99.2 588.8 16
7 2 22 松本 怜志 京都産業大学 96.5 98.7 98.1 97.9 95.4 99.2 585.8 12
8 2 23 細川 泰智 立命館大学 97.5 96.0 97.2 93.3 98.1 95.9 578.0 11
9 1 22 室谷内 涼 立命館大学 91.1 99.9 97.8 95.2 97.6 95.0 576.6 8
10 2 17 三浦 豪斗 立命館大学 93.0 95.7 95.8 91.1 93.4 96.8 565.8 9
11 3 18 岩﨑 泰輝 京都産業大学 94.8 97.2 93.6 91.6 95.2 87.8 560.2 6
12 3 17 中邑 徳明 近畿大学 95.0 88.8 90.6 95.3 91.1 97.4 558.2 8
13 1 23 杉村 浩幸 京都産業大学 85.8 91.7 93.1 95.0 97.3 88.2 551.1 7

1 19 佐藤 和哉 近畿大学 DNS
2 19 中村 嘉友 近畿大学 DNS
3 22 三宅 大喜 岡山商科大学 DNS

摘要

50mライフル男子伏射60発競技 男子個人順位表

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛



R60PR

順位 射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 3 9 田邉 伶奈 立命館大学 101.8 101.2 102.8 99.3 101.7 103.0 609.8 26
2 3 13 村田 薫美 同志社大学 102.9 101.1 100.3 96.6 102.1 101.3 604.3 26
3 2 8 髙橋 智 関西学院大学 98.6 101.8 100.5 102.0 99.7 97.8 600.4 23
4 1 12 岡田 美月 立命館大学 100.4 101.6 102.3 98.2 97.9 99.5 599.9 21
5 2 13 藤枝 乙葉 愛知みずほ大学 100.0 96.4 102.2 102.1 99.4 98.0 598.1 22
6 3 12 松宮 沙也加 立命館大学 97.9 99.5 96.5 102.5 99.9 100.1 596.4 18
7 2 9 野村 奈生 同志社大学 99.9 100.1 98.3 97.9 100.1 96.9 593.2 19
8 2 14 𠮷川 千優 名古屋大学 97.0 94.3 94.3 93.9 95.3 97.1 571.9 13
9 1 13 堀 彩夏 京都産業大学 85.0 84.1 80.9 83.1 88.0 90.9 512.0 4

摘要

2024年度 西日本学生スポーツ射撃選手権大会
男子総合第35回/女子総合第32回

日時：令和06年3月26日（火）～3月29日（金）
場所：能勢町ライフル射撃場

主催：日本学生射撃スポーツ連盟関西支部
50mライフル女子伏射60発競技 女子個人順位表

本部公認審判員 田中 咲良 本部公認審判員 上田 剛


